
34.088.90
ICELAND
ICELAND, pastrues për borë dhe akull me
një dorezë, e bardhë

Madhësia e rekomanduar e shtypit: 4 x 5cm 
Dimensioni: 38 x 18 x 2cm 

0.1424 kg
0.154 kg
211
100/50/1
0.38 mx0.55 mx0.55 m
15.4 kg
8605025634036
392690979900
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